
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Sarajevo 

Općina Trnovo 

JU Osnovna škola „Zaim Kolar“ 

                       Dejčići 

 

 Bosnia and Herzegovina 

Federation of Bosnia and Herzegovina 

Sarajevo Canton 

Municipality of Trnovo 

Elementary school „Zaim Kolar“ 

Dejčići 

 

______________________________________________________________________________________ 

JU OŠ „Zaim Kolar“ Dejčići bb, 71223 Trnovo;  Telefon/fax: 033/438-000; 

e-mail: oszaimkolar@bih.net.ba;  www.oszk.edu.ba 

 

Broj:01-1-121/22 

Datum:27.1.2022. godine   

 

 

 

Na osnovu člana 94. Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju („Službene novine  Kantona 

Sarajevo“, broj: 23/17, 33/17, 30/19, 34/20 i 33/21) Školski odbor JU Osnovne  škole „Zaim  

Kolar“ Dejčići na 34. sjednici održanoj 27.1.2022. godine, donosi 

                  

 

 

O D L U K U  
 

I 

Usvaja se Izvještaj o realizaciji Godišnjeg programa rada JU Osnovne škole „Zaim Kolar“ 

Dejčići na kraju I (prvog) polugodišta školske 2021/2022. godine. 

 

II 

Odluka  stupa na snagu  danom donošenja. 

 

 

 

 

 

Dostavljeno: 

- Ministarstvu za  odgoj i obrazovanje Kantona Sarajevo 

- Općini Trnovo 

-A/a 

 

                                                                                        Predsjednik školskog odbora 

 

                                                                                  ____________________________ 

Nusret Bajrović 

 

 

 

mailto:oszaimkolar@bih.net.ba

